DE Legionibus Romanis ea sunt quae habui dicere : quibus absolutis, optari restat, Te, ut moris fuit εὐπρότερον, ita semper ὑπέταλον.

Iseae Dunmoniorum,
Idibus Maiis MDCCXIII.

(52) *Appianum de Bellis Mithridaticis*, (53) *Annalium Lib. IV.*